武汉轻工大学教务处

	教务通知〔2014〕39号

关于2014年高等教育研究专刊征稿的通知

各学院（部）及有关单位：

为进一步调动广大教师和教学管理人员参与教学研究活动的积极性,深化教育教学改革,提高学校的办学水平和教育教学质量，学校决定继续编辑出版《武汉轻工大学学报》（高等教育研究专刊）,现将有关事项通知如下:
一、征文范围

专刊主要刊登与我校实际情况相结合的教育教学、教学管理、教学研究成果等的理论与实践经验总结，主要内容包括：

1.课堂教学方法、教学内容等改革与实践经验总结

2.实践教学改革与实践经验总结

3.课程体系改革与实践经验总结

4.教学研究成果总结与推广应用
5.“本科教学工程”建设经验总结与成果推广应用
二、投稿要求

1.稿件字数一般不超过4000字。

2.学校实行盲审，投稿人除报送一份完整的论文外，还应报送一份论文盲审稿，供专家评审之用。论文盲审稿应删除论文作者姓名、简介等相关信息，如无法回避，请以“xxx”代替。

3.时间要求。请各学院（部）及有关单位于2014年9月12日前按上述要求集体报送1份完整稿和1份盲审稿（A4纸），同时将论文及汇总表电子文档报送到教务处教学研究科。联系人：郭平 黄俊华，邮箱：2644585824@qq.com

          教  务  处

                                  二○一四年六月二十三日
附件：

   1、教学专刊汇总表

－2－
－1－